

Hallumgade Pig Production ApS

Kvongvej 511, Kvong, 6800 Varde

Company reg. no. 38 45 47 65

Annual report

1 January - 31 December 2019

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 19 May 2020.

Martin Kuper
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company data	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2019	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Management's report

The board of directors and the managing director have today presented the annual report of Hallumgade Pig Production ApS for the financial year 1 January to 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2019 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2019.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Varde, 19 May 2020

Managing Director

Simon Grønlund Høj

Board of directors

Martin Kuper
Chairman

Per Højgaard Andersen

Knud Hallas Beer

Management's review

The principal activities of the company

The company's main activity is sale of piglets to the Danish market as well as to export.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year is DKK 18.227.858 against DKK 2.300.730 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK 6.190.230 against DKK -3.013.146 last year. The management consider the results satisfactory.

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Gross profit	18.227.858	2.300.730
1 Staff costs	-5.389.592	-4.873.479
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-1.205.774	-760.442
Operating profit	11.632.492	-3.333.191
Other financial income	5.095	0
2 Other financial costs	-3.702.825	-504.332
Results before tax	7.934.762	-3.837.523
3 Tax on ordinary results	-1.744.532	824.377
Results for the year	6.190.230	-3.013.146
 Proposed distribution of the results:		
Dividend for the financial year	250.000	0
Allocated to results brought forward	5.940.230	0
Allocated from results brought forward	0	-3.013.146
Distribution in total	6.190.230	-3.013.146

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Fixed assets		
4 Land and property	6.270.617	6.534.269
5 Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	8.776.693	9.123.281
Tangible fixed assets in total	<u>15.047.310</u>	<u>15.657.550</u>
Fixed assets in total	<u>15.047.310</u>	<u>15.657.550</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	1.053.882	644.490
Life stock	8.677.600	7.537.000
Life stock, piglets	5.685.270	3.979.600
Inventories in total	<u>15.416.752</u>	<u>12.161.090</u>
Trade debtors	2.213.359	1.096.357
Deferred tax assets	0	792.687
Other debtors	72.100	42.939
Accrued income and deferred expenses	48.750	164.471
Debtors in total	<u>2.334.209</u>	<u>2.096.454</u>
Available funds	<u>2.121.072</u>	<u>1.710.498</u>
Current assets in total	<u>19.872.033</u>	<u>15.968.042</u>
Assets in total	<u>34.919.343</u>	<u>31.625.592</u>

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Equity		
7 Contributed capital	100.000	100.000
8 Results brought forward	6.459.923	519.693
9 Proposed dividend for the financial year	250.000	0
Equity in total	<u>6.809.923</u>	<u>619.693</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	260.339	0
Provisions in total	<u>260.339</u>	<u>0</u>
Liabilities		
10 Debt to group enterprises	20.277.080	23.363.212
Long-term liabilities in total	<u>20.277.080</u>	<u>23.363.212</u>
Short-term part of long-term liabilities	1.535.000	775.000
Trade creditors	579.443	1.212.825
Debt to group enterprises	3.825.338	5.242.080
Corporate tax	1.339.694	0
Other debts	292.526	412.782
Short-term liabilities in total	<u>7.572.001</u>	<u>7.642.687</u>
Liabilities in total	<u>27.849.081</u>	<u>31.005.899</u>
Equity and liabilities in total	<u>34.919.343</u>	<u>31.625.592</u>

11 Contingencies**12 Related parties**

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	5.064.784	4.584.293
Pension costs	216.769	156.150
Other costs for social security	<u>108.039</u>	<u>133.036</u>
	<u>5.389.592</u>	<u>4.873.479</u>
Average number of employees	<u>14</u>	<u>15</u>
2. Other financial costs		
Financial costs, group enterprises	3.677.515	494.327
Other financial costs	<u>25.310</u>	<u>10.005</u>
	<u>3.702.825</u>	<u>504.332</u>
3. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year, parent company	1.339.694	0
Adjustment for the year of deferred tax	<u>404.838</u>	<u>-824.377</u>
	<u>1.744.532</u>	<u>-824.377</u>
4. Land and property		
Cost 1 January 2019	6.720.936	0
Additions during the year	85.129	3.746.478
Transfers	<u>0</u>	<u>2.974.458</u>
Cost 31 December 2019	<u>6.806.065</u>	<u>6.720.936</u>
Depreciation and writedown 1 January 2019	-186.667	0
Depreciation for the year	<u>-348.781</u>	<u>-186.667</u>
Depreciation and writedown 31 December 2019	<u>-535.448</u>	<u>-186.667</u>
Book value 31 December 2019	<u>6.270.617</u>	<u>6.534.269</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Other plants, operating assets, and fixtures and furniture		
Cost 1 January 2019	9.825.256	961.307
Additions during the year	773.405	6.021.213
Disposals during the year	-323.000	-143.500
Transfers	0	2.986.236
Cost 31 December 2019	<u>10.275.661</u>	<u>9.825.256</u>
Amortisation and writedown 1 January 2019	-701.975	-136.700
Depreciation for the year	-852.243	-565.275
Reversal of depreciation, amortisation and writedown, assets disposed of	55.250	0
Amortisation and writedown 31 December 2019	<u>-1.498.968</u>	<u>-701.975</u>
Book value 31 December 2019	<u>8.776.693</u>	<u>9.123.281</u>
6. Tangible assets under construction and prepayments for tangible assets		
Cost 1 January 2019	0	5.960.694
Transfers	0	-5.960.694
Cost 31 December 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
Book value 31 December 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Contributed capital		
Contributed capital 1 January 2019	100.000	100.000
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>

The share capital of the Company is DKK 100,000 divided into nom. DKK 10,000 A-shares of DKK 100 each or any multiples thereof and nom. DKK 90,000 B-shares of DKK 100 each or any multiples thereof.

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2019	519.693	3.532.839
Profit or loss for the year brought forward	<u>5.940.230</u>	<u>-3.013.146</u>
	<u>6.459.923</u>	<u>519.693</u>
9. Proposed dividend for the financial year		
Dividend 1 January 2019	0	270.000
Distributed dividend	0	-270.000
Dividend for the financial year	<u>250.000</u>	<u>0</u>
	<u>250.000</u>	<u>0</u>
10. Debt to group enterprises		
Debt to group enterprises in total	21.812.080	24.138.212
Share of amount due within 1 year	<u>-1.535.000</u>	<u>-775.000</u>
	<u>20.277.080</u>	<u>23.363.212</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>14.137.080</u>	<u>20.259.272</u>

Notes

All amounts in DKK.

11. Contingencies

Contingent liabilities

Rent liabilities

The company has signed a lease agreement for rental of their buildings with parent Hallumgade Invest ApS. The lease agreement can be terminated by the company at the earliest with effect per. 31 December 2038. The annual average rental obligation is tDKK 2.486.

Joint taxation

Wernsing Scandinavia ApS, company reg. no 30507029 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.

The company is unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends.

12. Related parties

Consolidated annual accounts

The consolidated annual accounts for Wernsing Scandinavia ApS can be obtained on <https://datacvr.virk.dk/data/>. The ultimate parent company in which the company is included as a subsidiary, is Wernsing Food Family Group GmbH & Co. KG, Germany. The consolidated annual accounts can be obtained on www.bundesanzeiger.de